
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .....  2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257pkt3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1.1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, wprowadzam zmiany określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym \

mgr Robert Adamczyk

Id 1C1B2739-8BA3-428B-BB29-A2DC4114E07E Uchwalony Stiona 1



WYDATKI
Urząd Miejski - jednostka wykonująca

Załącznik do zarządzenia Nr... Jirl.93..|.ę2^'. 

Burmistrza Choszczna 
z dnia 2022 r.

Rodzaj Własne

Dział Rozdział Par< graf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
!£££&££% hhhbh MM—

6001&. J i Drogi publiczne gminne * ; - *' - / . 1 412 864,40 ' ; 1 , ; . 0,00 1 412 864,40
4^10 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 100 000,00 150 000,00
42I70 Zakup usług remontowych 1 262 864,40 -160 000,00 1 102 864,40
4^|00 Zakup usług pozostałych 100 000,00 60 000,00 160 000,00

^ *750 MM rnsmamm^m
. 75075 t Promocja jednostek samorządu terytorialnego .150 000,00

ooo

150 000,00
41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00
4C 00 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -5 000,00 145 000,00

Razem: 1 562 864,40 0,00 1 562 864,40

Strona 1 z 1

Id 1C1B2739-8BA3-428B-BB29-A2DC4 14E07E Uchwalony Strona 1


